ZXMN10A11KTC
부품 번호 ZXMN10A11KTC
제조사 Diodes Incorporated
기술 MOSFET N-CH 100V 2.4A DPAK
가능 수량 10130 pcs in stock
데이터 시트
ZXMN10A11KTC Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
ZXMN10A11KTC의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 ZXMN10A11KTC 범주범주 이산 반도체 제품
제조사제조사 Diodes Incorporated 기술기술 MOSFET N-CH 100V 2.4A DPAK
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 10130
연속연속 - 과학과학 기술기술 MOSFET (Metal Oxide)
작동작동 온도온도 -55°C ~ 150°C (TJ) 실장실장 형형 Surface Mount
패키지패키지 / 케이스케이스 TO-252-3, DPak (2 Leads + Tab), SC-63 제조업체제조업체 장치장치 패키지패키지 TO-252-3
전력전력 소비소비 (최대최대) 2.11W (Ta) FET 유형유형 N-Channel
FET 특징특징 - 소스소스 전압에전압에 드레인드레인 (Vdss) 100V
전류전류 - 25 ° C에서에서 연속연속 드레인드레인 (Id) 2.4A (Ta) 이드의이드의 Vgs @ RDS에서에서 (최대최대) 350 mOhm @ 2.6A, 10V
아이디아이디 @ VGS (일일) (최대최대) 4V @ 250µA 게이트게이트 차지차지 (Qg) (최대최대) @ Vgs 5.4nC @ 10V
입력입력 커패시턴스커패시턴스 (Ciss) (최대최대) @ Vds 274pF @ 50V 드라이브드라이브 전압전압 (최대최대 Rds On, 최소최소 Rds On) 6V, 10V
Vgs (최대최대) ±20V 포장포장 Tape & Reel (TR)
Diodes Incorporated 보증 및 신뢰성 있음. RFQ ZXMN10A11KTC : Info@Ariat-Tech.com
ZXMN10A11KTC 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
ZXMN10A25K MOSFET N-CH 100V 4.2A DPAK Diodes Incorporated 12570 pcs
ZXMN10A25GTA MOSFET N-CH 100V 2.9A SOT223 Diodes Incorporated 98500 pcs
ZXMN10B08E6TC MOSFET N-CH 100V 1.6A SOT23-6 Diodes Incorporated 500 pcs
ZXMN10A09K ZXMN10A09K DIODES Digital View Inc. 15800 pcs
ZXMN10A08G ZXMN10A08G DIODES Digital View Inc. 4000 pcs
ZXMN10A25KTC MOSFET N-CH 100V 4.2A DPAK Diodes Incorporated 17585 pcs
ZXMN10A25GTC ZXMN10A25GTC VB VB 18985 pcs
ZXMN10A09KTC MOSFET N-CH 100V 5A DPAK Diodes Incorporated 15700 pcs
ZXMN10A11K MOSFET N-CH 100V 2.4A DPAK Diodes Incorporated 14350 pcs
ZXMN10A11KTC MOSFET N-CH 100V 2.4A DPAK Displaytech 10130 pcs
ZXMN10B08E6 ZXMN10B08E6 ZETEX ZETEX 3000 pcs
ZXMN10A09 ZXMN10A09 ZETEX ZETEX 31 pcs
ZXMN10A08E6TC MOSFET N-CH 100V 1.5A SOT23-6 Diodes Incorporated 110000 pcs
ZXMN10A11G ZXMN10A11G DIODES Digital View Inc. 4000 pcs
ZXMN10A25G ZXMN10A25G DIODES Digital View Inc. 4000 pcs
ZXMN10A08GTA MOSFET N-CH 100V 2A SOT223 Diodes Incorporated 36000 pcs
ZXMN10A11GTC MOSFET N-CH 100V 1.7A SOT223 Diodes Incorporated 10000 pcs
ZXMN15A27KTC MOSFET N-CH 150V 1.7A DPAK Diodes Incorporated 6070 pcs
ZXMN10B08E6TA MOSFET N-CH 100V 1.6A SOT23-6 Diodes Incorporated 18974 pcs
ZXMN10A11GTA MOSFET N-CH 100V 1.7A SOT223 Diodes Incorporated 20000 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
ZXMHC3A01N8TC ZXMHC3A01T8TA ZXMHC6A07N8TC ZXMHC6A07T8TA ZXMHN6A07T8TA
ZXMN0545G ZXMN10A07FTA ZXMN10A07ZTA ZXMN10A08 ZXMN10A08DN8
ZXMN10A08DN8TA ZXMN10A08DN8TC ZXMN10A08E6 ZXMN10A08E6T ZXMN10A08E6TA
ZXMN10A08E6TC ZXMN10A08G ZXMN10A08GTA ZXMN10A09K ZXMN10A09KTC
ZXMN10A11G ZXMN10A11GTA ZXMN10A11GTC ZXMN10A11K ZXMN10A11KTC
ZXMN10A25G ZXMN10A25GTA ZXMN10A25GTC ZXMN10A25K ZXMN10A25KTC
ZXMN10B08E6 ZXMN10B08E6TA ZXMN15A27KTC ZXMN2088DE6TA ZXMN20B28KTC
ZXMN2A01E6TA ZXMN2A01FTA ZXMN2A01FTC ZXMN2A02N8 ZXMN2A02N8TA
ZXMN2A02N8TC ZXMN2A02X8TA ZXMN2A02X8TC ZXMN2A03E6 ZXMN2A03E6TA
ZXMN2A04DN8 ZXMN2A04DN8TA ZXMN2A04DN8TC ZXMN2A14FTA ZXMN2A14FTC
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
ZXMN10A11KTC Details PDF